ОРГАНИЗАЦИЯ АО АСЭ

Общество с ограниченной

ответственностью

«Трест Росспецэнергомонтаж»
(ООО «Трест РосСЭМ»)

пл. Свободы, д. 3,

Нижний Новгород, 603006

Телефон (495) 645-22-12

E-mail: info@trest-rossem.ru

ОКПО 57302715, ОГРН 1056906004550

ИНН 6916013425, КПП 526001001

10.09.2021 № 334-06/15-16-533

На №  от

ЗАПРОС ТЕХНИКО-КОММЕРЧЕСКИХ

ПРЕДЛОЖЕНИЙ

    Филиал ООО «Трест РосСЭМ» в НРБ планирует заключить договор на поставку сеток

стальных.

     Просим Вас предоставить в течение 2х рабочих дней информацию о стоимости, по

электронному адресу: IKaleyna@trest-rossem.ru; тел.: 8 (495) 645-22-12 доб. 17-417.

Для участия в процедуре Вам необходимо прислать свое коммерческое предложение в

соответствии с прилагаемым техническим заданием.
Техническое задание

Страна происхождения: РОССИЯ

№
 з

а
я

в
к

и

№
 п

/п

Н
а

и
м

ен
о

в
а

н
и

е

Г
О

С
Т

П
р

ед
л

а
г
а

ем
ы

й

а
н

а
л

о
г

Е
д

.
и

зм
.

П
р

ед
л

а
г
а

ем
о

е

к
о

л
и

ч
ес

т

в
о

К
о

л
-в

о

Ц
ен

а
 з

а

ед
.

в
 р

у
б

.

с
Н

Д
С

0
%

И
т
о

г
о

су
м

м
а

 в

р
у

б
.

с

Н
Д

С
 0

%

2829
 Сетка 1-Р-12-1.4

ГОСТ

5336
 м2  35,21

3194

Сетка 𝟒С
𝟔А𝟐𝟒𝟎−𝟏𝟎𝟎

𝟔А𝟐𝟒𝟎−𝟏𝟎𝟎

200х300
𝟕𝟎

𝟕𝟎

с покрытием

методом "горячего

цинкования" по

ГОСТ 9.307-89

ГОСТ

23279
 м2  35,21

3194

Сетка 𝟒С
𝟔А𝟐𝟒𝟎−𝟏𝟎𝟎

𝟔А𝟐𝟒𝟎−𝟏𝟎𝟎

160х220
𝟕𝟎

𝟕𝟎

с покрытием

методом "горячего

цинкования" по

ГОСТ 9.307-89

ГОСТ

23279
 м2  504

3194

Сетка 𝟒С
𝟔А𝟐𝟒𝟎−𝟏𝟎𝟎

𝟔А𝟐𝟒𝟎−𝟏𝟎𝟎

195х220
𝟕𝟎

𝟕𝟎

с покрытием

методом "горячего

цинкования" по

ГОСТ 9.307-89

ГОСТ

23279
 м2  17,60

mailto:IKaleyna@trest-rossem.ru

2

3194

Сетка 𝟒С
𝟔А𝟐𝟒𝟎−𝟏𝟎𝟎

𝟔А𝟐𝟒𝟎−𝟏𝟎𝟎

220х80
𝟕𝟎

𝟕𝟎

с покрытием

методом "горячего

цинкования" по

ГОСТ 9.307-89

ГОСТ

23279
 м2  21,45

Итого:
*Согласно п. 1 ст. 164 Налогового кодекса РФ в рамках таможенной процедуры экспорта,

ставка НДС на экспортируемый товар составляет 0%.

*** Длина металлопроката не должна превышать 11,7 м.

**** Одновременно с поставкой Товара предоставить на Товар оригиналы следующих

документов: копию сертификата качества (паспорт качества) производителя на каждую

партию Товара, товарную, товарно-транспортную (транспортную) накладную, счёт и

счет-фактуру/УПД, с указанием номера настоящего Договора. Также Поставщик обязан

передать Покупателю полный комплект документов подтверждающий оформление

товара по таможенной процедуре ЭКСПОРТ – один экземпляр оформленной в таможенном

органе РФ таможенной декларации на товар (ДТ),  один экземпляр счета на товар

указанный в ДТ,  один экземпляр настоящего Договора указанного в ДТ, один экземпляр

упаковочного листа на товар, один экземпляр применяемой при таможенном оформлении

товарно-транспортной накладной на товар, один экземпляр коносамента и два экземпляра

отгрузочных документов. Указанные документы должны быть направлены почтой либо

курьером по адресу: Народная Республика Бангладеш, Почтовый код 6620, Пабна, Ишварди,

Диар Шахапур, Площадка строительства АЭС «Руппур», Грин Сити, офис №104.

(Bangladesh, Post Code 6620, Pabna, Ishwardi, Diar Shahapur, Ruppur NPP Site Office, Green City,

office № 104). Электронные копии указанных документов должны быть направлены также

по электронному адресу: IKaleyna@trest-rossem.ru в день отгрузки.
Срок поставки: в течение 40 календарных дней с даты подписания договора.

Срок и условия оплаты: Все расчеты производятся в безналичной форме, путем перечисления

денежных средств со счета Покупателя на расчетный счет Поставщика в следующем порядке:

а) 90% стоимости поставленной Поставщиком партии Товара в течение 45 (сорока пяти)

календарных дней с даты поставки на склад Покупателя, находящийся по адресу: Народная

Республика Бангладеш, подокруг Ишварди поселение Руппур (восточный (левый) берег реки

Падмы) АЭС «Руппур» и подписания Сторонами оригиналов следующих документов: товарных

накладных, товарно-транспортных (транспортных) накладных и счетов-фактур на поставленный

Товар и/или универсальному передаточному документу (УПД).

б) 10% стоимости поставленной Поставщиком партии Товара производится в течение 10 (десяти)

календарных дней после прохождения Товаром входного контроля на площадке строительства

АЭС «Руппур» в Народной Республике Бангладеш в соответствии с внутренними положениями

Покупателя.

Адрес объекта: Народная Республика Бангладеш, подокруг Ишварди поселение Руппур

(восточный (левый) берег реки Падмы) АЭС «Руппур».

Адрес и условия поставки: г. Новороссийск, морской порт, FCA (Инкотермс-2020).

Срок действия коммерческого предложения: по 30.10.2021г.

Требования по правилам сдачи и приемки:

1. Приемка Товара производится Покупателем (грузополучателем) в точном соответствии с

действующими стандартами, техническими условиями, спецификациями, транспортными и

удостоверяющими сопроводительными документами (имеющимися в наличии). Продукция

должна иметь необходимый сертификат качества.

2. Покупатель обязан принять поставленный по накладным Товар, проверить ассортимент,

mailto:IKaleyna@trest-rossem.ru

3

количество, качество в момент передачи Товара.

3. Обязательства Поставщика по поставке Товара считаются выполненными с момента

подписания сторонами товарной накладной и получения счет-фактуры.

4. Приемка производится в 2 этапа:

1) Проверка количественных характеристик материала по адресу: РФ, г. Новороссийск, порт.

2) По факту прибытия материала на строительную площадку по адресу: НРБ, подокруг Ишварди,

поселение Руппур (восточный (левый) берег реки Падмы) АЭС «Руппур», проводится входной

контроль на соответствие требованиям ПП АСЭ.РУППУР.002-2018 «Положение о входном

контроле строительных материалов, изделий, конструкций для сооружения АЭС «Руппур».

         Коммерческие предложения с подлинными подписями и печатями либо на бумажном

носителе, либо ч\б \ цветной скан в формате PDF просьба отправить в наш адрес.

     Руководствуясь требованиями Единого отраслевого стандарта закупок (Положение о закупке)

Госкорпорации по атомной энергии «Росатом», утвержденным решением наблюдательного

совета Госкорпорации «Росатом» от 02.07.2012 № 37, в действующей редакции.

     Основные требования к Поставщику:

1. Исполнитель, осуществляющий данные работы и услуги должен иметь:

Участник должен быть зарегистрированным в качестве юридического лица или индивидуального

предпринимателя в установленном в Российской Федерации порядке (для российских

участников).

2. Участник не должен находиться в процессе ликвидации (для юридического лица) или

быть признанным по решению арбитражного суда несостоятельным (банкротом).

3. Участник не должен являться организацией, на имущество которой в части, необходимой

для выполнения договора, наложен арест по решению суда, административного органа и (или)

экономическая деятельность, которой приостановлена.

4. Участник предоставляет информацию в отношении всей цепочки собственников, включая

бенефициаров (в том числе конечных) в соответствии с действующим законодательством.

5. Полное документальное сопровождение сделки.

6. При необходимости наличия разрешающих документов указать: должен иметь

соответствующие разрешающие документы: лицензии, свидетельства…и тд).

Победитель определяется на основании следующих критериев:

Для конкурентной закупки: по результатам закупочной процедуры.

Сообщаем Вам, что запрос данного ТКП не влечет за собой возникновение каких-либо

обязательств.

Директор Филиала     М.С. Манойло

Калейна И.Ю.

(495) 645-22-12 доб 17-417